

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA CAMPUS ARARANGUÁ-ARA

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408 www.ararangua.ufsc.br

Araranguá, 16 de Novembro de 2012

CONVOCAÇÃO

Convoco os membros do NDE do curso de graduação de Engenharia de Energia do Campus Araranguá para a 1ª reunião extraordinária a se realizar no dia 19 de Novembro de 2012, às dez horas, na sala 201 do prédio do Campus Araranguá, com a seguinte ordem do dia:

- Apreciação da Ata da 12ª reunião ordinária do núcleo docente estruturante do curso de Engª de Energia.
- 2. Aprovação, inclusão ou exclusão de itens na pauta da 1ª reunião extraordinária do núcleo docente estruturante do curso de Engª de Energia.
- Manutenção da data para envio das modificações de bibliografia das ementas ao Prof. Rogério.
- 4. Ratificação por unanimidade ou por votação das propostas de alteração de currículo no segundo ciclo do curso de graduação em Engenharia de Energia que serão levadas à apreciação do colegiado.
- 5. Outros que surgirem.

Atenciosamente,

Rogério Gomes de Oliveira Coordenador do curso de graduação de Engenharia de Energia

> Prof. Dr. Rogerio Gomes de Oliveira Coordenador do Curso de Graduação em Engenharia de Energia SIAPE: 1724307 Portaria nº 1069